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Informacje ogólne

Serdecznie witamy na internetowych stronach Biuletynu Informacji Publicznej Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochocinie.

W Państwa ręce oddajemy praktyczny zbiór informacji i dokumentów, określonych zapisami Ustawy o dostępie do
informacji publicznej. Biuletyn Informacji Publicznej jest podstawowym elementem do pełnego i kompleksowego
wykorzystania nowoczesnych, teleinformatycznych środków komunikacji pośredniczących w kontaktach pomiędzy
urzędem a społeczeństwem.

Redakcja i administracja serwisu:
Kamil Dąbrowski - tel: (23) - 661 - 80 - 01 wew. 45 (kamil.dabrowski@sochocin.pl)

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sochocinie jest jednostką organizacyjną Gminy Sochocin,
nieposiadającą osobowości prawnej, finansowaną w formie jednostki budżetowej. Celem działalności MGOPS jest
doprowadzenie do możliwie pełnego życiowego usamodzielnienia osób i rodzin oraz do ich integracji ze środowiskiem
oraz umożliwienie osobom i rodzinom przezwyciężenie trudnych sytuacji życiowych, których nie są w stanie pokonać,
wykorzystując własne zasoby, możliwości i uprawnienia oraz zapobieganie powstawaniu takich sytuacji. Pomoc
społeczna wspiera osoby i rodziny w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia niezbędnych potrzeb i umożliwia im
życie w warunkach odpowiadających godności człowieka.

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sochocinie wykonuje zadania Gminy oraz zadania zlecone
przez administrację rządową. Realizuje zadania wynikające z:

ustawy o pomocy społecznej●

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej●

ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej●

ustawy o świadczeniach rodzinnych●

ustawy o świadczeniach wychowawczych●

ustawy o Karcie Dużej Rodziny●

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów●

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy●

ustawy o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy●

ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych●

ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych●

Uchwały Nr 221 Rady Ministrów w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w●

zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. Poz. 1024 z 2013 r.)

Ustawy o ochronie zdrowia psychicznego●


